
39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Assoluti Femmine
Eliminatorie

WR 1'02.70
RI 1'05.68
MAN 1'06.19

Batteria 1
1 4 CONDOLUCCI Giulia 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 35.74 40.33 1'16.07
2 3 TOSCANI Sonia 1991 ITA Tecri Nuoto asd 37.13 42.30 1'19.43
3 5 PARODI Alice 1995 ITA Andrea Doria 37.96 42.71 1'20.67

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 10:08

Batteria 2
1 4 GUZZETTI Michela 1992 ITA Centro Sportivo Esercito 32.78 38.10 1'10.88
2 5 FERRONETTI Ginevra 1988 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 33.95 38.17 1'12.12
3 3 BONORA Irene 1987 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 34.47 37.72 1'12.19
4 2 BIANCHI Giada Cecili 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 34.17 38.13 1'12.30
5 1 VENICE Carla 1988 ITA Tecri Nuoto asd 34.04 40.06 1'14.10
6 6 CORSINI Miriam 1989 ITA DDS srl 34.57 39.95 1'14.52
7 7 FIORITI Giorgia 1996 ITA Tirrenica Nuoto 36.06 40.71 1'16.77

    Pubblicata: 05/11/2012 ore 10:10

Batteria 3
1 4 VALENTINI Nicole 1989 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.71 36.15 1'08.86
2 3 GABRIELI Pamela 1994 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 33.98 37.82 1'11.80
3 5 CLERICI Eleonora 1999 ITA Nuotatori Milanesi 33.86 38.22 1'12.08
4 6 LUCIANI Elena 1994 ITA Rari Nantes Spezia 34.65 38.95 1'13.60
5 1 MAPELLI Marta 1993 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 35.34 39.36 1'14.70
6 2 CARPI Alice 1995 ITA Genova Nuoto 35.21 39.86 1'15.07
7 7 RASPOLLI Beatrice 1994 ITA Canottieri Arno - Pisa 35.66 40.70 1'16.36
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Batteria 4
1 5 FANGIO Francesca 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 33.06 36.12 1'09.18
2 6 BABUIN Marta 1991 ITA Centro Nuoto Torino 33.48 37.42 1'10.90
3 3 LUPI Alessia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 35.33 39.21 1'14.54
4 2 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Centro Nuoto Torino 35.36 39.76 1'15.12
5 7 PICCHIO Virginia 1996 ITA Andrea Doria 35.48 40.06 1'15.54
6 8 CASERINI Claudia 1996 ITA Equipe Italia asd 36.63 40.04 1'16.67
7 1 MICHELETTI Sara 1995 ITA Tirrenica Nuoto 37.10 41.24 1'18.34

NON CLASSIFICATI

4 SCARCELLA Ilaria 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene NP
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Assoluti Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

WR 1'02.70
RI 1'05.68
MAN 1'06.19

1 VALENTINI Nicole 1989 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.71 36.15 1'08.86
2 FANGIO Francesca 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 33.06 36.12 1'09.18
3 GUZZETTI Michela 1992 ITA Centro Sportivo Esercito 32.78 38.10 1'10.88
4 BABUIN Marta 1991 ITA Centro Nuoto Torino 33.48 37.42 1'10.90
5 GABRIELI Pamela 1994 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 33.98 37.82 1'11.80
6 CLERICI Eleonora 1999 ITA Nuotatori Milanesi 33.86 38.22 1'12.08
7 FERRONETTI Ginevra 1988 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 33.95 38.17 1'12.12
8 BONORA Irene 1987 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 34.47 37.72 1'12.19
9 BIANCHI Giada Cecili 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 34.17 38.13 1'12.30

10 LUCIANI Elena 1994 ITA Rari Nantes Spezia 34.65 38.95 1'13.60
11 VENICE Carla 1988 ITA Tecri Nuoto asd 34.04 40.06 1'14.10
12 CORSINI Miriam 1989 ITA DDS srl 34.57 39.95 1'14.52
13 LUPI Alessia 1995 ITA Centro Nuoto Torino 35.33 39.21 1'14.54
14 MAPELLI Marta 1993 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 35.34 39.36 1'14.70
15 CARPI Alice 1995 ITA Genova Nuoto 35.21 39.86 1'15.07
16 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Centro Nuoto Torino 35.36 39.76 1'15.12
17 PICCHIO Virginia 1996 ITA Andrea Doria 35.48 40.06 1'15.54
18 CONDOLUCCI Giulia 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 35.74 40.33 1'16.07
19 RASPOLLI Beatrice 1994 ITA Canottieri Arno - Pisa 35.66 40.70 1'16.36
20 CASERINI Claudia 1996 ITA Equipe Italia asd 36.63 40.04 1'16.67
21 FIORITI Giorgia 1996 ITA Tirrenica Nuoto 36.06 40.71 1'16.77
22 MICHELETTI Sara 1995 ITA Tirrenica Nuoto 37.10 41.24 1'18.34
23 TOSCANI Sonia 1991 ITA Tecri Nuoto asd 37.13 42.30 1'19.43
24 PARODI Alice 1995 ITA Andrea Doria 37.96 42.71 1'20.67

NON CLASSIFICATI

SCARCELLA Ilaria 1993 ITA Circolo Canottieri Aniene NP
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

WR 1'02.70
RI 1'05.68 
MAN 1'06.19

1 GUZZETTI Michela 1992 ITA Centro Sportivo Esercito 32.18 36.02 1'08.20
2 VALENTINI Nicole 1989 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.50 36.10 1'08.60
3 FANGIO Francesca 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 33.33 36.07 1'09.40
4 FERRONETTI Ginevra 1988 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 33.63 37.78 1'11.41
5 GABRIELI Pamela 1994 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 33.98 37.62 1'11.60
6 CLERICI Eleonora 1999 ITA Nuotatori Milanesi 33.80 37.85 1'11.65
7 BONORA Irene 1987 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 34.57 37.10 1'11.67
8 BABUIN Marta 1991 ITA Centro Nuoto Torino 33.94 37.88 1'11.82
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